

Elavtal för dig som är medlem i byaföreningen

Ett elavtal med Höganäs Energi är bra oavsett om man tillhör en byaförening eller inte. Som medlem i din byaförening har du dessutom möjlighet att få ett extra bra erbjudande.

Elavtal via din byaförening

Elavtal med rörligt eller fast pris för avtalsperioden 2017-2019.

Det rörliga priset kan bytas till ett fast pris inom avtalsperioden. Det fasta priset kan däremot inte bytas till ett rörligt inom avtalsperioden eftersom volymen redan är upphandlad.

Fritt inträde under hela avtalsperioden

När du tecknat elavtalet så binds du till 31 december 2019 då avtalet löper ut. Avtalet bryts dock om du flyttar.

Hängavtal inom elområde 4

Om du har flera fastigheter inom elområde 4 så kan du även teckna det här elavtalet för dem.

Pris

- Aktuellt rörligt eller fast pris vid avtalets start den 1 januari 2017.
- 2,9 öre påslag för rörligt
- Inget elområdespåslag
- Ingen fakturaavgift
- Fri årsavgift värde 360 kr/år

Fördelar med elavtal hos Höganäs Energi

Alla kostnader på en faktura

Det är bara hos Höganäs Energi du kan få elnätsavgiften och elhandelsförbrukningen på samma faktura.

Tillgänglig kundservice

Höganäs Energi får mycket beröm för sin kundservice. Det kan bero på att de svarar snabbt i telefon och inte låter dig vänta i telefonkö. Dessutom tar de gärna emot besökare i sitt kontor på Verkstadsgatan och svarar på frågor över en kopp kaffe.

Vinsten tillfaller kommunen

Eftersom Höganäs Energi ägs av Höganäs kommun går all eventuell vinst tillbaka till dig som kommuninvånare. Om du handlar el av en annan elhandelsleverantör så hamnar vinsten i en annan kommun eller i värsta fall ett annat land. Vi ser hellre att den stannar i Kullabygden.

Sponsring av lokala föreningar

Du kan vara stolt över att ditt elbolag sponsrar ungdomsverksamhet i en mängd lokala föreningar. Framst inom idrott, men även inom kultur och andra engagemang. För vissa föreningar betyder sponsringen att de kan göra det där lilla extra i sin verksamhet medan andra inte överlever utan den. Vilket annat elhandelsbolag sponsrar Kullabygdens ungdomar?

Kundaktiviteter

Höganäs Energi vill att du ska trivas som kund. Under hösten 2015 gav de en ask lokalproducerade chokladpraliner till de som besökte dem för att teckna elavtal. Under våren 2016 bjuder de sina elhandelskunder till Sverigepremiären av Disneys nyproduktion av Djungelboken på Saga-biografen i Höganäs. Och fler aktiviteter kommer det att bli under avtalsperioden.

Trygghet

Hos Höganäs Energi handlar du alltid el till ett bra pris. Kommunen har gett dem direktivet att erbjuda konkurrenskraftiga priser. Därför får du ett bra pris alla månader på året istället för att erbjudas lock-priser som de sedan ska ta igen längre fram. Du kan alltså vara lugn med att du gjort ett bra val när du tecknar ett elavtal med dem.

Så tecknar du elavtalet

Fyll i beställningsblanketten och lämna den till din byaförening. Har du frågor om elavtalet är du välkommen att ringa Höganäs Energis kundservice på 042 – 33 74 00.